
DIARIO OFICIAL D0 ESTADO  I  SERIE 3   I  ANO XII N°274  I FORTALEZA,10 DE DEZEMBRO DE 2020

Estndo do Ceari -PrefeJtuu Mnnlctoal de Madalem -Aviso de Liciracao -Pregao PresenciaL N' 0712.01 /2020 . PP -"M. A Pregocira {la Comissao
dc Pregao do Municipio dc Madalena/CE, toma pnblico pera conl`ecimento dos jnteressado§, que dr O8hoIJmln do dla 22 d. Dezelfibro d. 2020, na sala da
Comissfu Pem`anen(e de Licita9ao, localiza(la na Av. An[onio Costa Vieira, 305  -Pinhos . Madalena -CE -CEP: 63.860J)00, e§[ariii realizando licitap5o na

Bife'8#eBPur:gTaf°vPEe,¥np%k;r;#°ES;ebu±gRaTe:t£#nA°rDP[et°#SaL3°sr'!eAms
tombado sob o Nn 0712.01 /2020 -PP -"M
I)lvERSAS SECRET^RIAS DA

I)I MAD^LENAAIE. Maiores infomap6es a(raves dr) si(e wurw.[ce..ce.gov br ou na gala .la Comi!;sit) de Lici(apao,
Madalena -CE. 09 dc dez¢mbro de 2020. Shella Raquel dos Santo8 Magalhies -Pregoeira.

ESTADo I]o CEARA -I]REFEITURA MUNlclpAL DE GUARAMmANGA -EXTRATo I]E coNTRATo
atraves all Secretaiia dc T`insmo toma odblico a Extrato do CONTRAT0 N°  17.20.08.28.I.  oriundo dri TO

Bu±oi##tfuesa£°DNATS?cTfacTAffiEDEEMfuRERISsAMPo#ofaxuENC]¥Ei8E:83ENtE&CG°#€E?Uffo:°±
CONSTRUTORA LTDA com CNPJ sob o N° 63.459.812/0001-10. Valor global dc R$ 204.961,86 (d`rmlus e
oitenta e seis centavos). Signatatas: FRANCISC0 JOSE RABELO LEAL, SECRETARIO MUNICIPAL D0 TURISMO
DE MATTOS BRITO NETO - REPRESENTANTE DA CONTRATADA. GUARAMIRANGAVCE, 28 DE AGOST0 DE 2

AQUISIC^O
MUNICIPAL

121100mi n.

14.I-TP.

enlos e. s
a MJu3RI

*+*  ***  **,

Estado do Ceari -Consdrc!o Ptibuco de Sadd€ ]iiterfed€ratlvo do Vat. do Curb -CISVALE -Aviso de uclta€5o do Hegao Presetidal N°. 016/2020-
PP. Modalidade de Licitacao: Preg5o Presencial. Tipo de Julgamento:  Manor Preco per ltEm` Objcto: Aquisi96cs de gases tnedicinai§ ern cilindro com
escopo para atendcr as necessidades dan Unidades de Sabde mantida§ pelo Con§6rcio Pdblico dc Sadde lnterfederativo do Vale do CiLru - CISVALE. Data
da Abcrtura:  dia 28 de dezembro de 2020. is 09h:30m. Local: Sala de Licitac5o do Consdrcio Pdbheo de Salde -Rua Junci SamDaio Pontes n°  16968 -
Cecttro -Caucaia-CE -CEP:  01.600-150.  Tnforniap5es: FoneITax:  (85)  3342-'2767:  de scgunda  i sexta das 08:00h  is  12:00h.  0 E`dital  na  integra poderi
set adquirido no ettdereco  acilTia mencionado ou nob sites https:// licitacoes.tee.ce.gov.br/ ou Ilo site: \"rmr.cisvale.ce.gov.br.  Caucala -CE, 09/12ra020.
C]£udla B€marda M.dt.lros -Prngoelra.

*** *** ***

Estrdo du Ccai.i - Pri:I.elfura Muulclpal de Poranga - Avi8o de I.Icltagio -Pregau Pi.esenclal N. 0812|/Z0211. 0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal
de Poranga, torna pdblieo aos  intcressados, que no did 23/12/2020 is  14:00h, estari realizando  licitap5o  na modalidade Pregfro Presencial  n" 0812.3/2020,
[ipo Menor Pre¢o,  cujo ob|eto: Registro de Prefo§  para futliras  e  even(uais  prestap6es  de servjtos em  Publica96es Legals  na Tmprenca Cfficial  e lmprenca
Comum de edilais, avisos, ex[ra[os e demais mat6rias de in[cl.esse do Municipio de Poranga -Ce. 0 cdital podefa 8er obtido na sala ha Comiss5o de Licica{;ao
localizada a Av. Dr.  Epi.i4;io dc Pjnho` s/n, Bairro Eut`rasino Ne(o, Anexo, Pomriga -Cc  no horirio das 08:00 ds  13:00 l`oras mos dias utei8, ou atravds dos
sites www.roe.cc.£ov.bi./liciLacoes/ e www.Doranfa.ce.gov.br. MaioL.es informac6es com a Comissao. Pomn=& -CeaTi 09 d€ dcz€mbi'o d€ 20ZO. Jlmmy
Karu Cami)ut CabraL -Pregoelro.

ESTAJ)0 I)0 CEARA - CONS6RCIO I'OBLIC0 I)E SAODE I)A MJCRORREGIA0 DE ITApmocA - CPSMIT , 0 Pregce]ro do ConsoTcio

gLti::i:;Ea,¥ocn:am¥,:£Cdgap°iscGJ£3;E°inus-Eftsi#TN:T2¥.Cda2f2°62#c:jso#:toq:ean£Ftrixhjmqa°ot:£pdrees:e:s=:I:,£dfi°::.pris]#Tcin#¥o:
de confec¢ao lal]oratorial de pr6tesc dentiria e conl`eccaD de aparelhos or(odchticos. pan atender as necessidades do Centro de Especiaudade Odontol6gica
CEO Jir. Hugi]cs Pcs§oa Amorim, manddo polo Consdrcio Pilb]icD dc Sahdc da Microncgiao dc ltapipoca - CPSMIT. 0 cdital ccmplcto cstari a diaposi9ao,
na Sedc do CPSMIT` i Run Uhao Teixcira Bafoosa, 546 -Centro -ltapipoca -CE, Fone (88) 3631 -2654, no horino de O8hoomin as 12hoomm. tios dius
beis apds essa pullica¢ao. I.aplpoon/CE, 09 dt. dezembro d. 2020. Srmud de Castro Marqqes, Pregoi!lril)

+**  ***  **,

Estado do Ceari -I'refeltura Munlclpal de Sao Gob€alo do Amarante -Estrato do Itmio Adldvo -Concorrencla Ptibljea N° 2017.03.14.001  A
SECTetaria de [nfroestrut`Lra do Muniofpio de Sao Gon9alo do Amarante, toma pdbLico o Extiato do Segundo Aditivo dE Prazo de Vigfroin ao Contra(o n°
20171950, decorrente do processo licicatcho in modalidnde Concorrchcia Ptlblica N° 2017.03 .14,001, cujo objeto 6 o Registro de Pre9os pani a pavinentae5o
do ti.echo 01  da estrada que liga a localidadE de Salgado dos Moreiras a localidade de Cigado para escoamento da producao no Munic{pio de Sao Goncalo
do  Amarante-Ce.  Contratante:  Secretaria de  lnfroestr`itura.  Contratado(a):  Construtora E & J Lll)A -ME.  PTazo de durapio:  03/01 /2019 i 31 / 12/2019.
Contrato:  20171950.  Assina pelo(a)  Contratado(a):  FTancisco Elivar Aradjo.  As§ina pela Contratante:  Brenna Kesia Morejra de  Abreur  Sao Gongalu do
^marante{e. 28 de dcz€mbro de 2018.

***  ***  ***

E8tado do C¢ard -Pr€feltqTa Mgnlclpal d€ Qul*er€ -Pr€gio Pre!enclal N° 1012.02AOZO -Tlpo: M€noT Preio par L(itc,  A Comissao P¢rmanente
{le T.icitapfi{i  ch Prct.eit]m M`inicipAI  de  Ql)ixcrfe:  IIicaliza{ha  na  Ri]A Pfl(Ire  7amri.as,  n"  332 -I-entm,  Tel.  (RR) 3443-164fi,  toma  pr']hllcr} q`ic  §e  enconlra  A
disposi¢ao dos in(eres6ados o EdiLal de Prcgat T'resencial Nn  10] 2.02/2020 cujo objeto e a aquisifao de gis GLl. (Gas Liquefeito de Pctr6Ico) de8tinatlos as
Sccreiarias de Educapfu,  Saddc  e do Trahalho e Dt;scnvolvimento Social  do Munit;I'pio de Q`ii]terf, scndo a fisc de dispufa de  lances nD dia 28/12/2020 a
pautir dan  11 ;00 lioras AM. 0 referido Edical poderd §er adquirido a pariir da {lata desta publicapaci, no hor5rio de cxpcdlentc ao pt]blico das 07:00 ds  11 :00h.
no endercqo acima cirado e no Portal de Licitacdes do TCE: www.(ce.ce.gov.br/licitacoes. Qulx€rfe -Ce.10 de dezembro de 2020. Jos£ Euclmar de Llma
- PresldeDte da Comlssio de Llclfacao.

*,a  ,+*  ***

Estndo do Ceari -Prefei[ui`a Mun!c)pal de Camocim -Aviso de Lid(a¢o -Pregio Presenchl N° 2020.12.09.001. A CPL Ail Pici.eitun] Municipal
de Camel.imraE, torma pdblico pug conheeimento dos intei€ssados. que tio proximo din 22 de dezembro de 2020. ds O9hootnin, in Sede CIA Prefat`Lm,
localiznda i Praqu Severiano Moi`el, Centro. Canocim/CE, cstari i.ealizando licitapdo in modalidrde Pregao Presencial. do tipo Manor Preto Global`
tombada sob o N° 2020.12.09.001. com fins ao obieto: orestapho de servieos oara manuLen9ao pi.eventiva e conedva mos eauioamentos m6dicos hospitaLares
c odotitol6gicos, com rcposig5o parcial dc pc¢as 30% itrinta per conto) do v-alor mcnsal nas Unidndcs Bdsicas dc Sa`idc, ac-rcspmsabilidadc da Sccrctaria
de Schdc do Municipio dc Crmocin-Cc. Informap6cs in Scdc da CPL` localizadr A Pra¢a Scvcriano Moi'cl, Contro. Camocim/CE. no hordrio dc 08:00h as
12:00h, Camoc]in/CE, 09 de dezembro de 2020. Franclscn Maurlnctde Can/all)o de Amulo -Pregoelra.

*,,  **t  *1,*

Estado do C€ari -Pr.ftitura Munlclpal dc Q`Ilx€rfe -Secretarla de Sadde -Pregio Pres€tidal N° 1012.01/2020 -Tlpo: Manor Prcco |]or Lute. A
Comi8sio Pemanente de Licitapfo da Prefeitura Municipal de Quixer6, ]ocalizach na Rim Padre Zacanas, n° 332 -Centro, tel. (88) 3443 -16463 toma
pdblico qiie se encontra a disposi¢5o dos intere8sados o edital de Preg5o Pre8encial N°  1012.01/2020 cujo objeto 6 a aquisi9ao de gis engarrafado -oxigEnio
tnedicinal com cilindro§ em regime de comodetas a serem destinados ao TTo§pital Munici.pal Joaqu;in Manoel de Oliveira e as Unidades Bdsicas de Sande,

junta a Sccretaria de Saude do Municip;a de Quixer£, sendo a face de diaputa de lances no cia 28/12/2020 a partiT das 09:00ti. 0 referido Edital podefa

iedsaife[:rift?/#.#e¥c?g:;:bird::Ltjc:e¥di:xhe°r*c:e,%e.di:`:ma3FDo`::]C2°o2#,°o7§:e9%i:,a;°r°d':Off;:0_e#de±ed9e°n%:dmaacc#:g::t::]i,:°k;`5::
***  ***  *,*

-£5fxD§°PE:DA%EP:HERE;AaRgARGPEEMF.`glA¥£2#T:P:`fc£:¥AA5sB:EOTU#J&:#o;5:#§,CRA#f£PRAEECAo!:;a:¥D:EAaQn%c;geg:£:faT::SoPD£C:OrReEc£££

Municii]al dc Ubejara.  Iocalizada na Rua JtIvencio Percira, 514, C¢ntro, vein mformar quc se rcalizafa no Dia  11  de Dezcmbro de 2020, is 08:30lis a sessao
de  abcrrura dos  cnvclopcs de ..PROPOSTA  DE  PRECOS" das  empresas habili[adas.  Ubajara/CE,  09 de Dt:zembro de 2020. Francisco  Alysson  Alvgs
Menaes d€ Ollveha -PresldenLc aa Comlssao reimanen[c ac Llclracao.


